С Т Р О Й Г А Р А Н Т  Дисциплинарная комиссия
АССОЦИАЦИЯ <С1РО

РЕШЕНИЕ № 3 от « 25 » марта 2021 г.
Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:
1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.
2. Заместитель председателя комиссии Мусинов С.Н.
Член Дисциплинарной комиссии:
3. Алексеев Я.В.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О результатах устранения нарушений по проверкам и мерам дисциплинарного

воздействия, примененным Дисциплинарной комиссией и Правлением Ассоциации.
РЕШИЛИ: 1. Применить меры дисциплинарного воздействия:

№
п/п № Э Наименование Пра

во Нарушения Меры ДВ

1 461 И
ООО "Ремонтно-
строительные технологии"
(акт проверки)

Нет повышения
квалификации у 2 спец-тов

НРС

Предупреждение о
приостановлении

членства с 29.04.21

2 488 и ООО ГК "АРГО"
(приост членства с 29.01.21) Отсутствие 1 спец. в НРС

Приостановление
членства до 29.04.21

(на Правление)

3 792 к ООО "РЕМСТРОЙ"
(приост. членства с 25.02.21) Отсутствие 1 спец. в НРС

Приостановление
членства до 29.04.21

(на Правление)

4 913 с ООО "РЕГИОН-ПЛЮС"
(акт проверки) Отсутствие 1 спец. в НРС

Приостановление
членства до 29.04.21

(на Правление)

5 945 с ООО "А.Стройрекон"
(приост. членства с 26.06.20) Отсутствие 1 спец. в НРС

Приостановление
членства до 29.04.21

(на Правление)

6 957 и ООО "КК "Прогресс-Сервис"
(приост. членства с 25.02.21) ООТС Отсутствие 2 спец. в НРС

Приостановление
членства до 29.04.21

(на Правление)

7 969 с ООО "Олимп"
(приост. членства с 31.08.20) Отсутствие 1 спец. в НРС

Приостановление
членства до 29.04.21

(на Правление)

8 1018 и ООО "ДРАКАР"
(приост. членства с 25.02.21) Отсутствие 2 спец. в НРС

Приостановление
членства до 29.04.21

(на Правление)

1.2. По членским и целевым взносам:
№
п/п № Э Наименование Срок

задолженности Меры ДВ

1 6 В ООО "КамаСтройСервис" с января 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.04.21

2 33 и ООО "Спецавтоматика" с января 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.04.21

3 68 к ООО "Интеллектуальные
системы" с января 2021 Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 29.04.21

4 142 я ООО "Эстком" с января 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.04.21

5 160 и ООО "Уралводстрой" с января 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.04.21

6 244 и ООО "Регион-Строй" с января 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.04.21

7 366 и ООО "Стройсервиспроект" с января 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.04.21

8 473 с ООО С К "Траст" с января 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.04.21

1

9 488 И ООО ГК "АРГО" с января 2021
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 29.04.21

10 513 И МКУ "СБ г.Березники" с декабря 2020 Исключение из членов Ассоциации
(на Правление)

11 610 Я ООО "Простор 59" с января 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.04.21

12 762 С ООО "ВИНТЕК" с января 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.04.21

13 781 я ООО "СК "НефтеГазСтрой" с января 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.04.21

14 787 с ООО "СК Полимер" с января 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.04.21

15 848 с ООО "Энергия-Урала" с января 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.04.21

16 865 к ООО "МашСервис" с января 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.04.21

17 918 к ООО "ТРАСТ-Сервис Урал" с января 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.04.21

18 920 с ООО "ИмпериаЛ" с января 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.04.21

19 957 и ООО КК "Прогресс-Сервис" с января 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.04.21

Голосовали: ЗА - 3 ПРОТИВ -  О, ВОЗД, - О

О.Р. Сулейманов

Э.Н. Шишкина

2